
UCHWAŁA NR 285 
SENATU UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

 
z dnia 28 maja 2014 roku 

uchylająca uchwałę nr 231 Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 29 
stycznia 2014 r. w sprawie określenia efektów kształcenia dla kierunku studiów 

pierwszego stopnia historia prowadzonych na Wydziale Humanistycznym 

 
 
Na podstawie art. 62 ust. 1 w zw. z § 19 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu 
Zielonogórskiego uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
Senat uchyla uchwałę nr 231 Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 29 stycznia 
2014 r. w sprawie określenia efektów kształcenia dla kierunku studiów pierwszego 
stopnia historia prowadzonych na Wydziale Humanistycznym. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Senatu 
 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Kuczyński 


